様式第3号（第56条関係）

せ り 人 登 録 申 請 書

年　　月　　日

鳥取市長　様

申請者　鳥取市公設地方卸売市場　　　部卸売業者
名　　称
代表者名　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]（自署の場合は押印不要）

　鳥取市公設地方卸売市場条例第8条の規定により、下記の者をせり人として登録を受けたいので、次のとおり申請します。

	取扱品目の部類
	部

	氏　　　　　　名
	住　　　　　　　所
	経　　　　　　　歴

添付書類　写真（1葉）